Onucanue topapa lIkad rexno-Tt cTr-162/600
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Onucanue

® [llka¢ u3 Hepxkasetouieit ctanu AISI 304, nBe cexuiy, BEpXHAS U HUXKHIS M10JIKA, TIEpEKIauHa, 3aMOK

XapaKTepuCTHKHU

JnuHa, MM

[Iupuna, Mmm

BricoTa, MM

JlnvHa B yIIakoBKe, MM
[IlupuHa B ynakoBKe, MM
BricoTa B ynakoBke, MM
Macca, kr

Bec B ynakoBke, kr

Tun nsepu

Marepuan kopmyca
KonuuecTtBo nBepeit, mr
Mapka cranu

Tun mxada

Marepuain nBepeit
Crpana cOopku
BricoTa, Mm

JnuHa, MM

Crpana cOopku

600

500

1750

610

510

1760

49

59

Pacnamnsie
Hep>KaBeroIas

2

AISI 430

[xad mms oaexK bl
HEpr>KaBeIoLas CTajlb
Poccus

1750

600

Poccus



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

